



    
        
            
        
        
            
        
        
            
                    
                        
                    
                	Úvod
	Developerské projekty	Všechny projekty
	Projekty ve výstavbě
	Projekty v přípravě
	Dokončené projekty


	Nemovitosti
	O nás
	Reference
	Kontakt


            

        
        
            chmel@invepro.cz
+420 733 497 990
        

    



        
            
                Nemovitosti

            

        

    
        


	
		
			
				






				
			

		

	








	
		
			
				




				
			

		

	








	
		
			
				



    

        
            
            
            
                Prodej
            
        


    








    Byty Skuherského, České Budějovice - dokončený projekt

     České Budějovice, České Budějovice 3, Skuherského

    
        
            
            
        

        

            Mám zájem
        

    






    Popis nemovitosti

        Projekt nabízel 26 nadstandardních prostorných bytů  a prostory pro komerci ve Skuherského ulici v Českých Budějovicích. Bytový dům o 5-ti obytných patrech s byty různých dispozic, od 1+kk, 2+kk až po 3+kk a 4+kk. V 5. nadzemním podlaží exkluzivní prostorné mezonetové byty s velkou terasou. Ostatní byty s lodžiemi a terasami, součástí skladovací kóje přímo na patře. V současnosti jsou již všechny bytové jednotky prodané. Volné byty naleznete zde: www.bytykweise1208.cz a www.bytynadrazni.cz.




    


        
            
                    
            

            
                
                     Invepro Develop 


                        Napište mi: info@invepro.cz


                        Telefon: +420608820559

                

            

        

    




    Byty Skuherského, České Budějovice - dokončený projekt




     Projekt nabízel 26 nadstandardních prostorných bytů  a prostory pro komerci ve Skuherského ulici v Českých Budějovicích. Bytový dům o 5-ti obytných patrech s byty různých dispozic, od 1+kk, 2+kk až po 3+kk a 4+kk. V 5. nadzemním podlaží exkluzivní prostorné mezonetové byty s velkou terasou. Ostatní byty s lodžiemi a terasami, součástí skladovací kóje přímo na patře. V současnosti jsou již všechny bytové jednotky prodané. Volné byty naleznete zde: www.bytykweise1208.cz a www.bytynadrazni.cz. 






    
        
            Operace

        

        
            Prodej

        

    


    
        
            ID nemovitosti

        

        
            Byty Skuherského

        

    



    
        
            Typ nemovitosti

        

        
            Projekt

        

    





    
        
            Číslo domu

        

        
            47

        

    















    
        
            Bezbariérový

        

        
                Ne

        

    


    
        
            Datum poslední úpravy

        

        
            19.3.2024

        

    



    
        
            Nemovitost přidána dne

        

        
            23.5.2023

        

    




    
        
            Vydaný certifikát PENB

        

        
            G - Mimořádně nehospodárná

        

    


    
        
            Typ certifikátu PENB

        

        
            č. 264/2020 Sb

        

    









    
        
            Městská část

        

        
            České Budějovice 3

        

    






    
        
            Ulice

        

        
            Skuherského

        

    


    
        
            Umístění objektu

        

        
            Klidná část obce

        

    









    
        

    








    


        
            
                    
            

            
                
                     Invepro Develop 


                        Napište mi: info@invepro.cz


                        Telefon: +420608820559

                

            

        

    











        Kontaktujte nás

        Potřebujete více informací? Kontaktujte nás přímo, nebo nám zašlete zprávu pomocí kontaktního formuláře.





	Jméno a příjmení


	





	Email


	





	Telefonní číslo


	





	Váš vzkaz


	





	


	Souhlas se zpracováním osobních údajů





	Zaškrtněte zda nejste robot


	






	


	

















				
			

		

	








	
		
			
				



				
			

		

	






    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                             
	Miroslava Urbanová


	Napište mi: info@invepro.cz


	Telefon: +420 733 497 990


 
                        

                    

                

                
                    


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				






				
			

		

	









                

            

        

    

    
        


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


    



             Kontaktujte nás

 Potřebujete více informací? Kontaktujte nás přímo, nebo nám zašlete
zprávu pomocí kontaktního formuláře. 



				
			

		

	








	
		
			
				


 			
	
			
	
			
	
			
	
			
		Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů
	
			

	

 





				
			

		

	









    

    
        
            	Úvod
	Developerské projekty	Všechny projekty
	Projekty ve výstavbě
	Projekty v přípravě
	Dokončené projekty


	Nemovitosti
	O nás
	Reference
	Kontakt


        

    

    
        
            


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				







				
			

		

	









        

    



    


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


    



             © 2024 | Tento web vytvořil PolyWeb s.r.o. | Běží na systému Realitní správce
 



				
			

		

	








	
		
			
				







				
			

		

	























	